様式第１号の５（第２条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

雲南市・飯南町事務組合
管　　理　　者　　　　　様

（申込者） 住　　　所

自治会名

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏　　　名 ㊞

電話番号 （　　　　）

記

1 設置場所 飯南町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　地

（電話番号：　　　　　　－　　　　　　－　　　　　　　　）

2 変更内容 （　　　　）個

（　　　　）個

（　　　　）個

3 追加希望メールアカウント名記入欄
　　第１希望（フリガナ／アカウント） 　　第２希望（フリガナ／アカウント） 　　第３希望（フリガナ／アカウント）

※アカウントの取得数が３個を超えた場合、１個２００円/月（税込）の追加料金が発生します。
※アカウントの取得数は最大10個までとなります。（基本サービス３個＋追加７個までとなります。）
※なお、この申込書に記載された個人情報は当組合顧客管理の目的以外には使用いたしません。

受付印

ID： ID：

4

現 在 の ア カ ウン ト 数

追 加 ア カ ウ ン ト 数

合 計

メールアカウント追加申込書

雲南市・飯南町事務組合有線テレビジョン放送施設の線路と同一の線路を使用する電気通信回線設備を

用いるインターネット接続サービスの管理及び利用に関する規則第８条の規定に基づきオプションサービス

内容の変更を下記のとおり請求します。

1

2

3

5

顧客管理 ｱｶｳﾝﾄ CMS（管理No) 通知

確認 処理 確認

（　　/　　） （　　/　　） （　　/　　） （　　/　　） （　　/　　） （　　/　　） （　　/　　）

処理 確認 処理 確認 処理

（　　/　　）

（申込者住所と同一の場合は記入不要）

注　意　事　項

〈希望メールアカウント名記入について〉
・希望メールアカウント名とフリガナを必ずご記入ください。

　<例>  1(ｲﾁ) 7(ﾅﾅ) 0(ｾﾞﾛ) o(ｵｰ) z(ｾﾞｯﾄ) 2(ﾆ)ｉ(ｱｲ) l(ｴﾙ)

・第３希望まで必ずお書きください。

・英数小文字活字体で３文字以上８文字以内にしてください。

・記号、数字から始まるアカウントは登録できません。

・記号で終わるアカウントは登録できません。

・記号は２文字続けては使用できません。

・ご記入は、はっきりとした文字で記入してください。

・希望アカウントは受付順となりますので、ご希望に添えない場合があります。

　　a  b  c  d  e  f  g  h  ｉ  j  k  l  m  n  o  p  q   r  s  t  u  v  w  x  y  z
 　　0  1  2  3  4  5  6  7  8  9   －(ﾊｲﾌﾝ)　.(ドット)　_（アンダーバー）
　　　<電子メール例>　○○○○○○○○@　ａａａ.ｂｂｂ.ne.jp

メールアカウント名

〈記　載　例〉
（オプション）追加希望メールアカウント名記入欄（追加アカウント数×2００円（税込）／月）

　　第１希望（フリガナ／アカウント） 　　第２希望（フリガナ／アカウント） 　　第３希望（フリガナ／アカウント）

ﾕｰ ｴﾇ ｴﾇ ｴｰ ｴﾇ ﾊｲﾌﾝ ﾜｲ ﾕｰ ﾜｲ ﾕｰ ｴﾑ ｲｰ ﾊｲﾌﾝ ｴﾇ ｲｰ ﾃｨｰ ﾀﾞﾌﾞﾙ ｲｰ ﾋﾞｰ ﾊｲﾌﾝ ｲﾁ ﾆ ｾﾞｯﾄ

ｕ ｎ ｎ ａ ｎ － ｙ ｕ ｙ ｕ ｍ ｅ － ｎ ｅ ｔ ｗ ｅ ｂ － 1 2 ｚ

※アカウントの取得数が３個を超えた場合、１個２００円/月（税込）の追加料金が発生します。
※アカウントの取得数は最大１０個までとなります。（基本サービス３個＋追加７個までとなります。）

1

2

（メールアカウント使用可能文字）